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Bästa bybor i Roggafors, Finnsta och Viken! 

Att ta tillvara bybornas intressen och värna om en god gemenskap är viktigt! Det är 

därför vi har vår Intresseförening RFV! 

Jag är nyinvald ordförande i RFV och ser det som ett hedersuppdrag. Styrelsen består 

av ett antal engagerade medlemmar vars uppgift är att skapa förutsättningar för en 

positiv utveckling av våra tre byar. 

I det arbetet betyder DU som medlem mycket och DITT engagemang är avgörande!   

Det är medlemmarna som gör föreningen och utan medlemmar – ingen förening, ingen 

utveckling. 

Är du inte redan medlem är det hög tid att du blir det nu. Föreningen behöver sina 

medlemmar och medlemmarna behöver sin förening. 

Den tid vi lever i nu är extra utmanande, men den ger oss också nya möjligheter. Vi 

behöver se nya lösningar, testa nya idéer och skapa oss en gemensam målbild. 

Låt oss tillsammans lyfta blicken och se vår vision: 

 Attraktiva byar där människor trivs och vill leva och bo! 

 

 Bästa hälsningar Christina Rylander Bergqvist 



RFV’s styrelse 2021 
Vid årsmötet den 28 mars valdes Christina Rylander Bergqvist till ordförande. Den 29 

mars konstituerade sig styrelse enligt följande. 

Jan Söderström – vice ordförande, Johan Mikaelsson – sekreterare, Mattias Häggkvist – 

kassör, Jan Folkesson – ledamot, Jonas Berglund – ledamot, Frida Larsson – ledamot. 

 

Vår gemensamma mail-adress är: info@treklovern.org 

 

 
 

Medlemskap 
Alla som bor i Roggafors, Finnsta och Viken eller har anknytning till någon av byarna på 

något sätt är välkomna som medlemmar. 

Välkommen med din medlemsanmälan till: info@treklovern.org 

 
Vänligen uppge:  

• Namn på person/personer, skrivna på samma adress 

• Ålder på hemmavarande barn under 18 år 

• E-postadress 

• Mobilnummer 

 

Enskild medlem betalar 150 kr/år och en familj betalar 300 kr/år. Finns det hemma-

varande barn under 18 år i familjen betalar dessa ingen avgift. Årsavgiften ska vara 

föreningen senast den 31 maj 2021. BG 5695-7426. 

 

Du som redan är medlem och har betalt medlemsavgiften för 2021 skicka vänligen ett 

mail till info@treklovern.org med samma uppgifter som ovan. 

 

E-postadressen är viktigt eftersom Nyhetsbrevet kommer att skickas ut endast digitalt i 

framtiden. Om du inte har tillgång till en E-postadress ring, maila eller skriv ner dina 

uppgifter på ett papper och lämna till ditt byombud. Se kontaktuppgifter till byombuden i 

slutet av detta Nyhetsbrev. 
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RFV’s Nyhetsbrev 
Ett Nyhetsbrev som utkommer ungefär varannan månad eller när det uppstår behov, är 

en möjlighet för styrelsen att lämna information och för medlemmarna att hålla sig 

uppdaterade om vad som händer i våra tre byar. Nyhetsbrevet ska i första hand ses som 

medlemskommunikation och ett komplement till vår web-plats www.treklovern.org. När vi 

uppdaterat våra medlemsuppgifter kommer Nyhetsbrevet att skickas enbart till de som är 

medlemmar i föreningen. 

 

 

Kalender 
APRIL 

• 25 april Styrelsemöte 

 

MAJ 

•   9 maj Styrelsemöte 

• 13 maj Styrelsemöte 

• 16 maj Styrelsemöte 

• 24 maj Styrelsemöte 

• 29 maj Stora städdagen utomhus på Treklövern, kl.09.00-13.00. Fika! 

 

JUNI 

•   6 juni Info-träff ute eller inne på Treklövern, kl. 15.00-16.00. Fika! 

 

 

 

Välkommen  
Vi vill hälsa våra nya små medborgare som kommit till byarna under 2020 och 2021 

varmt välkomna: 

Unge herr Albin Thor i Finnsta  Unge herr Ian Niemi i Finnsta 

Unga fröken Matilda Häggkvist i Viken  Unga fröken Maja Berglund i Finnsta 

 

 

Fokus just nu 
Vikbron 

Förhandlingarna med Ånge kommun gällande Vikbron är nu avslutade. Kommunen 

kommer att ta över ägandet av Vikbron och det formella beslutet fattas av kommun-

fullmäktige den 14 juni. För att göra Vikbron och närområdet attraktivt för såväl bybor 

som turister behöver vi hjälpas åt. Kommunen med sina möjligheter och vi med våra.    

Vi kan nu fokusera på att hålla gångstigarna på södra sidan framkomliga och badplatsen 

i ett skicka som kommer alla till glädje. 

Styrelsen återkommer på ”Info-träffen” den 6 juni med förslag på aktiviteter som vi alla 

behöver delta i, TILLSAMMANS, efter förmåga! 

http://www.treklovern.org/


Vattenfall 

Förhandlingarna med Vattenfall om en långtidshyra av delar av Treklövern är klara och 

styrelsen har enhälligt beslutat att hyra ut den nedre våningen under perioden 2021 –  

2023. Detta under förutsättning att Vattenfalls ledning fattar ett investeringsbeslut under 

sommaren om projekt Klevberget. Om så blir fallet kommer vi senare kunna presentera 

vilka andra åtgärder, förutom hyra, som Vattenfall kommer att bidra med till Treklövern. 

 

Lekparken 

Lekparken på Treklövern kommer att monteras ned. De EU-bestämmelser som gäller för 

lekparker avseende utrustning, besiktningar och framför allt ansvar är något som varken 

kan eller ska ingå i Intresseföreningens verksamhet. Lekredskapen utgör dessutom en 

stor skaderisk varför åtgärden ska ske snarast. 

 

 

Stora städdagen på Treklövern 
På lördag den 29 maj mellan kl. 09.00-13.00 behöver vi med samlade krafter vårstäda 

utomhus på Treklövern. Välkommen den tid som passar dig. Ta med ett glatt humör och 

gärna en kratta eller sekatör. Efter städningen får vi något i magen från grillen. 

Naturligtvis följer vi Folkhälsomyndighetens rekommendationer och håller avstånd! 

 

 

Info-träff 
Vi bjuder in till en informationsträff utomhus söndagen den 6 juni kl. 15.00-16.00 på 

Treklövern då vi alla kan träffas, få information och fika tillsammans. Naturligtvis under 

förutsättning att Folkhälsomyndighetens rekommendationer tillåter det.  

 

 

Våra 3 byombud 
Styrelsen har beslutet att föreningen ska ha tre byombud, en för varje by. Deras främsta 

uppgift är att finnas till hands när det dyker upp frågor om medlemskap, betalning av 

medlemsavgiften och när man har andra frågor som rör föreningen. Det är också till 

byombudet du ska vända dig när du har information om t ex nyfödda, avlidna och 

nyinflyttade. 

Roggafors: Margit Persson, 070-297 11 10, margits.nya@gmail.com  

Finnsta: Anna-Lena Löfgren, 070-686 93 93, lennart.bergqvist@hotmail.com  

Viken: Ingemar Lindblad, 070-623 26 27, ingemar@maskintolerans.se 

 

 

RFV’s arbetsgrupper 
Vid årsmötet valdes det in deltagare i olika arbetsgrupper. Under maj-juni kommer den 

som är sammankallande i respektive grupp att bli kontaktad av styrelsen för att diskutera 

vilka möjligheter vi har under detta år och se över de arbetsuppgifter som åligger 

gruppen. 

 

 

Trevlig sommar önskar styrelsen! 
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